הנאשם יוזמן גם באמצעות סניגורו על פי מספר הטלפון: 054-3333875 .

הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם הממונה, לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר בכלא.

כמו כן, מובהר לו כי אם ישוב ויפר תנאי השחרור ואפילו ללא עבירות נלוות, יעצר עד תום ההליכים והדיון יוקדם.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ד,
21/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה